



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzo@pcmnzo.pl
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491
Certyfikaty EN ISO 9001:2015,
wydane przez IQS CERT
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia



Pabianice, 05.07.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego na
„Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego”

Znak Sprawy: **22/ZP/PN/D/23**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t. j. z dnia 2022.08.16) dalej zwaną ustawą Pzp.

Sprostowanie do odpowiedzi na pytanie nr 137 z dnia 22.06.2023r.

Treść udzielonej odpowiedzi:

Pytanie 137

Pakiet 39-40, SWZ rozdział 11, Przedmiotowe środki dowodowe Czy Zamawiający dopuści przedstawienie raportu z badań na substancje cytostatyczne zgodnie z normą ASTM D6978 będącą normą równoważną do EN 374-3 - zgodną z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Treść prawidłowa odpowiedzi powinna brzmieć:

Pytanie 137

Pakiet 39-40, SWZ rozdział 11, Przedmiotowe środki dowodowe Czy Zamawiający dopuści przedstawienie raportu z badań na substancje cytostatyczne zgodnie z normą ASTM D6978 będącą normą równoważną do EN 374-3 - zgodną z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Sprostowanie do odpowiedzi na pytanie nr 8 z dnia 29.06.2023r.

Treść udzielonej odpowiedzi:

Pytanie 8

Dotyczy przedmiotowych środków dowodowych rozdział 11, pakiet 40 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie potwierdzenia przenikalności substancji cytostatycznych raportem z badan producenta zgodnie z normą ASTM D 6978-05?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

Treść prawidłowa odpowiedzi powinna brzmieć:

Pytanie 8

Dotyczy przedmiotowych środków dowodowych rozdział 11, pakiet 40 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie potwierdzenia przenikalności substancji cytostatycznych raportem z badan producenta zgodnie z normą ASTM D 6978-05?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki i zapisy SWZ pozostają bez zmian. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Kierownik Zamawiającego